
UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. . Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz Fibee I Sp. z o.o. Wysogotowo, ul. Wierzbowa 84, 62-
081 Przeźmierowo, na okres 30 lat niżej wymienionych nieruchomości gruntowych: 

1) pas gruntu o pow. 0,94 m2 , stanowiący część działek nr ewid. 322/4  i 495/1 obręb Śniadówka będących 
własnością Gminy Baranów z przeznaczeniem na działalność gospodarczą polegającą na posadowieniu 
urządzeń infrastruktury przesyłowej – światłowód; 

2) pas gruntu o pow. 1,8 m2 , stanowiący część działek nr ewid. 23, obręb Gródek będących własnością 
Gminy z przeznaczeniem na działalność gospodarczą polegającą na posadowieniu urządzeń infrastruktury 
przesyłowej – światłowód. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz PGE Dystrybucja Oddział Lublin, ul. Garbarska 21, 20-
340 Lublin, na okres 40 lat nieruchomości gruntowych obejmujących pas gruntu o pow. 2,08  m2 , stanowiący 
część działek nr ewid. 175/1, 176/1, 177/1 obręb Czołna będących własnością Gminy z przeznaczeniem na 
działalność gospodarczą polegającą na posadowieniu urządzeń infrastruktury przesyłowej – energia 
elektryczna. 

§ 3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości wskazanych w §1 i 2. 

§ 4. Szczegółowe położenie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, wskazanych w § 1 i 2 określają 
załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F45BA91-3AC7-44F5-B315-72B626BFEC32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/234/2022

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F45BA91-3AC7-44F5-B315-72B626BFEC32. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F45BA91-3AC7-44F5-B315-72B626BFEC32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/234/2022

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F45BA91-3AC7-44F5-B315-72B626BFEC32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/234/2022

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F45BA91-3AC7-44F5-B315-72B626BFEC32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

